2014年2月27日

報道関係者 各位

株式会社enish

(コード番号：3667 東証一部)

ぼくのレストランⅡが「GREE Platform Award 2013」で

シミュレーションゲーム最優秀賞を受賞！キャンペーンも実施！

http://www.enish.jp/news/2014/6913

株式会社enish（本社：東京都港区、代表取締役社長：杉山 全功、以下「エニッシュ」）が提供する

ソーシャルゲーム『ぼくのレストランⅡ』が、「GREE Platform Award 2013」において「シミュレーシ

ョンゲーム最優秀賞」を受賞いたしましたのでお知らせします。

また、今回の受賞を記念し、本日2014年2月27日（木）よりキャンペーンを実施します。限定レ

シピ入手のチャンスとなりますので、ぜひお楽しみください。

＜参照：外部リンク「GREE Platform Award 2013」＞

http://corp.gree.net/jp/ja/news/press/2014/0227-01.html

＜「GREE Platform Award 2013」とは？＞

「GREE Platform Award 2013」はグリー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：田中良和）

が主催するアワードで、GREEパートナーが「GREE Platform」(※1)で提供しているアプリの中から、

累計コイン(※2)消費額やユーザー数、ユーザーのアプリ利用状況などを総合的に判断して優れている

アプリを表彰するものです。これまでの『ぼくのレストランⅡ』が受賞した内容は、下記のとおりで

す。

GREE Platform Award 2010 特別賞

GREE Platform Award – The first half of 2011 – シミュレーションゲーム最優秀賞

GREE Platform Award 2011 シミュレーションゲーム最優秀賞

GREE Platform Award – The first half of 2012 – 優秀賞

GREE Platform Award 2012 シミュレーションゲーム最優秀賞

GREE Platform Award – The first half of 2013 – シミュレーションゲーム最優秀賞

※1 SNS「GREE」をプラットフォームとして、デベロッパー（GREEパートナー）様がアプリケー

ションサービスを提供できる仕組み

※2 「GREE Platform」で利用できる仮想通貨

■ キャンペーン詳細

■ 『ぼくのレストランⅡ』概要（GREE版のみ）

タイトル ぼくのレストランⅡ

カテゴリ シミュレーション

アクセス方法 フィーチャーフォン スマートフォン

http://mpf.gree.jp/24 http://pf.gree.jp/24

※ 上記サイト内からアクセスしてください

※ 機種によりご利用頂けない場合があります

※ ゲームを遊ぶには、GREEへの会員登録が必要です

情報料 基本プレイ無料／アイテム課金制

著作権表記 © enish,inc.

株式会社enish（エニッシュ）http://www.enish.jp/

設立：2009年2月24日

代表取締役社長：杉山 全功

事業内容：ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社enish 広報担当

℡：03-6447-4020 E-Mail: pr@enish.jp

東京都港区六本木6-10-1 六本木ヒルズ森タワー39F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社enishの商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に

帰属します。

※  ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

キャンペーン期間 2014年2月27日 18:00 ～2014年3月6日 23:59（予定）

キャンペーン内容 期間中にGREEの『ぼくのレストランⅡ』にログインすると、限定レシピ「Award

ローズショートケーキ」が入手できます。

※ 本キャンペーンは、GREE Platformのみで実施となります